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Datenblatt

Ultraschallreinigungsgerat - 1 ST
B365xT278xH321mm12,75I m.Heizung u.Ablauf

Artikelnummer: 9176473154

Beschreibung:

Ultraschallreinigungsgera t B365xT278xH321mm12,75] m.Heizung u.Ablauf - Edelstahlgeh&ause - komplett mit

Deckel und Korbeinsatz - der chemieresistente Kunststoffdeckel ist gerduschhemmend und beschleunigt das

Erreichen der vorgewahlten Temperatur, auc

Produktmerkmale:
Korbinnentiefe
HF-Dauerspitzenleistung max.
Wanneninnenbreite
Ultraschallfrequenz
Wanneninnentiefe
Ausstattung
Ultraschallleistung effektiv
Wanneninnenhohe
Korbinnenhdhe
Gerateaul3enbreite
Ausfihrung
Gerateaul3entiefe
GerateaulRenhthe
Wanne Volumen max.
Korbinnenbreite
Netzspannung
Leistungsaufnahme
Heizleistung

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

190 mm

400 W

300 mm

37 kHz

240 mm

mit Heizung und Ablauf
200 W

200 mm

120 mm

365 mm

mit Edelstahlkorb und Kunststoffdeckel
278 mm

321 mm

12,751

250 mm

220-240V

1000 W

800 W
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